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Tegevusaruanne 

 
Quanloop Group OÜ, asutatud 09.03.2020, on Eesti ettevõte, mille peamiseks tegevusteks on 
valdusfirmade tegevus ning enda arendatud tarkvara kasutusrent. Ettevõtte omanikud on Eesti 
ettevõtjad Valentin Ivanov (70%) ja Rene Rattur (25%), ning Virtue Ventures Usaldusfond (5%). 
 
2023. aastal tegi Quanloop Group OÜ olulisi strateegilisi liigutusi, mida peegeldavad suured 
investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse: 297 265 eurolt 2022. aastal 3 885 265 euroni 2023. 
aastal. Olulisemad sammud hõlmasid: väikefondi valitseja QFM OÜ 100%-line ülevõtmine, 
Quanloop Leasing OÜ 100%-line omandamine ning tütarettevõtete Quanloop Services OÜ ja 
Quanloop OÜ kapitaliseerimine. 
 
Märkimisväärne pikaajaliste kohustuste suurenemine 2023. aastal 1 841 476 euroni koosneb 541 778 
eurost, mis on üle kantud lühiajalistest kohustustest 2022. aastal, ning osade soetamisest 
tulenevatest uutest kohustustest, mida täidetakse järgmise 1-5 aasta jooksul. 
 
Virtue Ventures Usaldusfondi tehtud 2 000 000 euro suurune omakapitaliinvesteering 5% osaluse 
eest kajastub osade ülekursis. Kaasatud kapital on strateegiliselt investeeritud Quanloop Group 
UAB-sse (Leedu), kus Quanloop Group OÜ omab 5% osalust. 
 
Käibevarade langus 91 466 eurolt 2022. aastal 40 421 euroni 2023. aastal peegeldab ressursside 
strateegilist ümberpaigutamist pikaajalistesse investeeringutesse. Ärikasumi märkimisväärne 
suurenemine 112 414 eurolt 2022. aastal 1 043 540 euroni 2023. aastal on oluline saavutus. Selle 
taga on ettevõtte edukas SaaS-põhine tarkvara pakkumine Euroopas, mis on toonud kaasa olulise 
tulude kasvu. 
 
Quanloop Group OÜ näitab, et on majandusaastal 2022-2023 teinud tugeva arengu. Strateegilised 
otsused laienemiseks, kapitali investeeringud ja tehnoloogiale orienteeritud ärimudeli omaksvõtt 
on toonud kaasa olulised finantstulemused. Ettevõtte kohanemisvõime ja uuenduslikkus viitavad 
tugevale tulevikupotentsiaalile.  
 
Osanike ja juhatuse hinnangul on Quanloop Group OÜ tugev ja edukalt toimiv ettevõte, mis on 
valmis jätkama kasvu ja laienemist Euroopa turul. 
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Raamatupidamise aastaaruande lisad 

Lisa 1: Arvestuspõhimõtted 

Üldine informatsioon 

QUANLOOP GROUP OÜ väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud 
kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. 

QUANLOOP GROUP OÜ on vabastatud konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande koostamise 
kohustusest  vastavalt Raamatupidamise seaduse §29 lg.2. 

Raha 

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse raha arveldusarvel. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised 

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval 
ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed 
finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused, mida 
kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult 
kehtivate Euroopa 

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid 
kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna. 

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad 

Tütarettevõte on ettevõte, kus emaettevõte omab määravat mõju ehk kontrolli. Kontroll tähendab 
võimet määrata tütarettevõtte finants- ja tegevuspõhimõtteid kas läbi osaluse, lepingu alusel või 
mõnel muul viisil. Kontrolli olemasolu eeldatakse, kui emaettevõte omab otseselt või kaudselt 
(teiste tütarettevõtete kaudu) kokku üle poolte tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest. 
Tütarettevõtted kajastati emaettevõtte bilansis soetusmaksumuses. 

Nõuded ja ettemaksed 

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi 
nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu 
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad 
allahindlused). Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. 

Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse 
individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades 
eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste 
nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.  

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja 
arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud 
soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende 
nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse 
bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse 
arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades 
järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades.  

Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. 
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb 
ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse 
bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 
väärtuse langusest tulenevad allahindlused 

Finantskohustised 

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning 
muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis 
sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub 
korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud 
soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 
finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste 
korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Tulud 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle 
ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava 
tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul 
kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. 
Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik 
usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja 
arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu 
kassapõhiselt. 

Seotud osapooled 

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või 
olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Seotud osapooled on: 

• Tütar- ja sidusettevõtted; 
• Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted; 
• Osaühingu juhatus ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui 

antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks 
on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt 
kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted. 
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Vandeaudiitori aruanne  

 

  







Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 30.06.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 91 687

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 043 540

Kokku 1 135 227

Jaotamine  

Dividendideks 900 000

Kokku 900 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu tarkvara kirjastamine 58291 1151130 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6518488

E-posti aadress group@quanloop.com

Veebilehe aadress https://www.quanloop.com


